
 
 

Att tänka på vid fikaförsäljning på herrlagets hemmamatcher 2024 
 

 Var på plats minst 45 minuter innan matchstart och börja med att inventera 
”Seriematchlåda 2024” så att allt innehåll finns i lådan.   
Om något saknas ring omgående Patrik Ek 0706-17 11 04. 
 

 VIKTIGT att även ha bemanning vid den gamla ingången till Kareby Hed/IP så länge den 
möjligheten finns att gå in via den. Den öppning som är vid den stora grinden. 
 

 Öppna stora grinden vid behov (nyckel finns i ”Seriematchlåda 2024”). Komplettera gärna 
beachflaggor om vädret tillåter, finns i grovköket i klubbhuset. 
 

 En termos med kaffe samt 6st pappmuggar placeras i motståndarnas avbytarbås. 
 

 Vid behov (endast när storpublik på förväntas komma till Kareby Hed/IP) köra ut ett fåtal 
mål (dom som rullar lätt) utanför grindarna och ställa tillbaka in på planen igen efter 
matchen. Storpublik under säsongen 2024 förväntas endast bli mot Kode IF 
 

 Ta inträde 40kr/person över 18 år (tänk på att det troligtvis under hela säsongen 2024 
kommer att finnas två möjliga entréingångar, se under tredje punkten VIKTIGT)  
(vid första och andra hemmamatchen sälja och dela ut årskort 380kr/st/årskort 
sponsorer. Det kommer alltid att finnas en aktuell lista över vilka som har betalat sitt 
årskort eller vilka sponsorer som har rätt att hämta ut årskort. Detta finner ni i 
”Seriematchlåda 2024”. Vid uthämtning av årskort kräv legitimation. Vid försäljning av 
årskort anteckna det sålda kortnumret, namn och telefonnummer.  
 

 Kassaskrin används endast för inträde och finns i ”Seriematchlåda 2024” med en 
växelkassa innehållande 650kr. Får ej användas vid kioskförsäljning eller vid försäljning 
50/50-lotter som endast får ske via Swish.  
   

 Vara ”matchvärd/-ar”. En rosa väst finns i seriematchlådan + extra gula. Uppgift för 
”matchvärd/-ar” är att synas innanför staketet och försöka svara på frågor som kan 
uppkomma, exempelvis var finns toalett. Toabesök görs alltid i Kareby Skola. Nyckel till 
skolan för toabesök finns i ”Seriematchlåda 2024. Tänk på att inte bara låsa upp och 
släppa in utan vänta kvar för att säkerställa att inga obehöriga vistas inne i skolan.  
(företrädesvis bör en av ”matchvärdarna vara en ledare/tränare eller någon annan som 
har lite kunskap om verksamheten och närområdet). 
 

 Bollfixare arrangerande lag som har fikaansvar ansvarar även för att vara bollfixare om 
inget annat lag har meddelat något annat. Bollfixare ska finns på plats senast 10 minuter 
innan matchstart. 
 

 Sälja 50/50 lotter om laget vill. Allt eventuellt överskott går till det egna laget. Lottringar 
finns, bredvid ”Seriematchlånda 2024” och fler i klubbhuset om det skulle ta slut i 
kiosken. Meddela gärna fotboll@kareby.com lottringarna börjar ta slut. Vid försäljning av 
50/50-lotter använd lagets egna Swish-nr.  


